Universidade de Cruz Alta

Rod. Municipal Jacob Della Méa, km 5,6 – Parada Benito - Cruz Alta, RS – prédio 05, sala 206
Cruz Alta, Rs – CEP: 98.020-290 - Secretaria-Geral - Fone: (0XX) 55 3321 1548

sherrmann@unicruz.edu.br - www.unicruz.edu.Br

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO
COORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM ATENÇÃO INTEGRAL À
SAÚDE – PPGAIS

EDITAL Nº 09/2015

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADOS

O Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão da Universidade de Cruz
Alta e a Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Atenção Integral à Saúde, no
uso de suas atribuições legais e regimentais, tornam públicos os resultados do processo de
seleção interna de docentes doutores, pertencentes ao plano de carreira da instituição, para
integrarem o quadro de professores permanentes do Programa de Pós-Graduação Stricto
Sensu em Atenção Integral à Saúde.

1.    CANDIDATOS SELECIONADOS

Nome Classificação

Janaina Coser 1º

Josiane Woutheres Bortolotto 2º

Cruz Alta, 09 de abril de 2015.

Prof. Dr. Diego Pascoal Golle Profa. Dra. Roberta Cattaneo Horn
Pró-Reitor de Pós-Graduação,

Pesquisa e Extensão
Coordenadora do PPG Stricto sensu em

Atenção Integral à Saúde

Registre-se e Publique-se.
Cruz Alta, 09 de abril de 2015.
====================

Sadi Herrmann
Secretário-Geral